PORTARIA PGJ/PI Nº 2252/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO  a  Portaria  PGJ/PI  Nº  2241/2020, de  01  de  dezembro  de  2020,  que
nomeou  YAGO  COSTA SÁ,  CPF  nº  040.342.173-08,  para  exercer  o  cargo  comissionado  de
Secretário Executivo – CC02, junto à Sede das Promotorias de Justiça de Floriano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de dezembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E